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CONCENTRE SAVEUR CITRON VERT

Désignation Référence PCB EAN Prix de vente 

conseillé

Concentré Mysoda saveur Citron Vert 685ml

Lot de 6 concentrés saveur Citron Vert 685ml

FR1107

6FR1107

6

1

3265261472813

6430052002594

4,95€

29,70€

Avantages consommateur

Le concentré Mysoda saveur Citron Vert 685ml est fabriqué en France par la sociéte Guiot. Code emballeur : (EMB59253)

Il est proposé dans une élégante bouteille en verre plus écologique et recyclable. La bouteille de 685ml permet de réaliser jusqu’à 11 litres de boisson finie. Sur la 

contre étiquette la bouteille est graduée par des traits permettant de recommander une dose. La DDM est de 18 mois. A conserver au frais après ouverture.

Photos non contractuelles 

Contenance de 685ml

Permet de réaliser jusqu’à 11 litres de 

boisson finie

Fabriqué en France

Graduation sur la contre étiquette 

pour une dose recommandée

La DDM (Date de Durabilité Maximale) est de 18 mois


